2022 年 11 月 18 日

各 位

会社名 株式会社 CINC
代表者名 代表取締役社⾧ 石松 友典
（コード番号：東証グロース 4378）

問合せ先 取締役経営管理本部⾧ 雨越 仁
(TEL：03-6822-3601)

業績予想の上方修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年 12 月 9 日に公表いたしました 2022 年 10 月期（2021 年 11 月１日～2022 年 10
月 31 日）の通期業績予想を下記の通り上方修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 業績予想の上方修正

2022 年 10 月期（2021 年 11 月１日～2022 年 10 月 31 日）通期業績予想の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 1,736 239 237 150 45.34 円

今回修正予想（B） 1,805 292 291 201 59.91 円

増減額（BʷA） 69 53 54 51

増減率（％） 4.0% 22.1% 22.7% 33.4%

（ご参考）前期実績

（2021 年 10 月期）
1,313 202 190 129 43.10 円

２. 2022 年 10 月期通期業績予想の修正理由について

2022 年 10 月期においては、アナリティクス事業の受注が堅調に推移したことにより、売上高が当
初の業績予想を上回る見通しです。
 各段階利益については、アナリティクス事業の受注増による外注費の増加、円安によるソリューシ
ョン事業のサーバー費が増加したものの、前述の売上高の増加に加え、コスト改善により販管費が抑
制されたこと、人材確保等促進税制の税額控除により税金負担が減少したことにより、営業利益、経
常利益及び当期純利益についても当初の業績予想を上回る見通しです。

（業績等の予想に関する注意事項）

上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実
際の業績は、今後の様々な要因によりこれら予想数値とは異なる場合があります。

以上